РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШАГАДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
368028, РД, Хасавюртовский р-он, с. Шагада, ул. Юсупа Муртазалиева, 34. E-mail: shagada-sosh@mail.ru

«____» _________ 20___г.                                                                                                         № _____

ПРИКАЗ
«О назначении уполномоченного по защите прав ребенка»

В соответствии с Положением об уполномоченном по защите прав ребенка МБОУ «Шагадинская СОШ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
назначить на 2021/2022 учебный год уполномоченным по защите прав ребенка по МБОУ «Шагадинская СОШ», социального педагога Муртазалиеву З.С.

Директор школы:                                                                     /З.А. Джанбулатова/
[bookmark: _GoBack]                                                              М.П.

С приказом ознакомлена: _________ Муртазалиева З.С.